BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:        /QĐ-CĐBVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Tiêu chuẩn cơ sở

CỤC TRƯỞNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật số 68/2006/QH11;

Căn cứ Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01/8/2007 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ

thuật; Nghị định số 78/2018/NĐ-CP ngày 16/5/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 127/2007/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BKHCN ngày 18/11/2021 của Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định chi tiết xây dựng và áp dụng tiêu chuẩn;

Căn cứ Quyết định số 1218/QĐ-BGTVT ngày 23/9/2022 của Bộ GTVT

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Đường bộ

Việt Nam; Quyết định số 739/QĐ-BGTVT ngày 17/6/2024 của Bộ GTVT sửa

đổi, bổ sung, bãi bỏ một số nội dung của Quyết định số 1218/QĐ-BGTVT ngày

23/9/2022;

Căn cứ văn bản số 384/TNTĐ1 ngày 09/10/2024 của Viện KH&CN GTVT

về việc đề nghị thẩm tra, công bố dự thảo tiêu chuẩn TCCS 09:2024/CĐBVN

“Lớp vật liệu Carboncor Asphalt trong xây dựng và sửa chữa kết cấu áo đường

ô tô – Thi công và nghiệm thu”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng KHCN,MT&HTQT kèm theo Báo

cáo thẩm tra số 402/BCTT-KHCN,MT&HTQT ngày 30/10/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố 01 Tiêu chuẩn cơ sở (TCCS) sau đây:

 TCCS 09 : 2024/CĐBVN Lớp vật liệu Carboncor Asphalt trong xây

dựng và sửa chữa kết cấu áo đường ô tô – Thi

công và nghiệm thu

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các PCT: Nguyễn Xuân Ảnh, Phan Thị Thu Hiền;

- Các Phòng: QLBT ĐB; QL TCGT ĐB; KHĐT;

- Chi cục QLĐTXD ĐB;

- Các Khu QLĐB I, II, III, IV;

- Các Ban QLDA 3, 4, 5, 8;

- Các Sở Giao thông vận tải;

- Trung tâm KTĐB;

- Lưu: VT; KHCN, MT và HTQT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:22:56+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Thiều Đức Long<longtd.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:06:10+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:48:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:48:15+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:48:39+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!